
 Comune di San Vito al Tagliamento – Deliberazione n. 48 del 29/09/2022 1 

 
 

Comune di San Vito al Tagliamento 
__________ 

 
COPIA 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

__________ 
 

N. 48/Reg. Delib. 
 

OGGETTO: NOMINA COLLEGIO DEI REVISORI PER IL TRIENNIO 2022 - 2025     
 
L’anno 2022 il giorno 29 del mese di SETTEMBRE alle ore 18:00 , nella residenza comunale si è riunito il 
consiglio, in sessione ordinaria ed in seduta pubblica. 
Con riferimento al presente atto risultano:   
   
  Presente/Assente 
avv. Zaffino Marco Presidente del 

Consiglio 
Presente 

Bernava Alberto Sindaco Presente 
Collarile Giacomo Vice Sindaco Presente 
Bruscia Andrea Assessore Presente 
Napoli Giulia Assessore Presente 
Del Frè Federica Consigliere Presente 
Ostan Erika Assessore Presente 
Defend Mauro Assessore Presente 
Cesco Laura Consigliere Presente 
Toffolon Marco Consigliere Presente 
Lolli Michela Consigliere Presente 
Bortolussi Michela Assessore Presente 
Scodeller Gio Battista Consigliere Presente 
Gregoris Alfredo Assessore Presente 
Cordenos Mattia Consigliere Presente 
Delle Fratte Valerio Consigliere Presente 
Chiaruttini Iacopo Consigliere Presente 
Sandri Luigi Consigliere Presente 
Barel Roberto Consigliere Presente 
Monestier Nicholas Consigliere Assente 
Centis Susi Consigliere Presente 
Fogolin Federica Consigliere Presente 
Candido Carlo Consigliere Assente 
Pegorer Valentina Consigliere Presente 
Coppola Giovanna Consigliere Presente 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. dott. Andrea Musto.  
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il dott. avv. Marco Zaffino nella qualità di 
Presidente del Consiglio, la quale procede ad esporre il provvedimento recante l’oggetto suindicato. 
Su questo il consiglio comunale adotta la seguente deliberazione:  
 
 



 Comune di San Vito al Tagliamento – Deliberazione n. 48 del 29/09/2022 2 

OGGETTO: NOMINA COLLEGIO DEI REVISORI PER IL TRIENNIO 2022 - 2025 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTA la seguente proposta di deliberazione presentata dal responsabile del Settore SERVIZIO 
FINANZIARIO 

 
PROPOSTA 
“ 
[--_Hlk114642882--]RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 25 dell’05.08.2019 con la quale è stato 
nominato il Collegio dei Revisori dei conti per il triennio 2019 - 2022; 
 
ATTESO CHE il periodo di tre anni del collegio è scaduto il 4 settembre 2022 ed attualmente esercita le 
sue funzioni per il periodo massimo di gg. 45 dal termine di cui sopra in regime di “prorogatio” come 
previsto dall’art. 235 comma 1 del D.lgs. 267/2000; 
 
VISTI gli articoli 24 e seguenti della Legge Regionale n. 18 del 17.07.2015 compresi al TITOLO III 
“Coordinamento della finanza locale” - Capo II “Disciplina in materia di revisione economico finanziaria 
degli enti locali”; 
 
PRESO ATTO che in base alla suddetta normativa: 
 nei Comuni con popolazione superiore a 10.000 abitanti la revisione economico-finanziaria è 

affidata a un collegio composto da tre componenti; 
 è istituito presso la struttura regionale competente in materia di autonomie locali l'elenco regionale 

dei revisori dei conti degli enti locali, all’interno del quale sono individuati i Revisori; 
 
PRESO ATTO che l’elenco regionale dei Revisori dei conti degli enti locali previsto ai sensi dell’art. 26 
della L.R. n. 18/2015 è stato istituito con decreto n. 1051 del 21.08.2017 la cui disciplina è stata 
recentemente aggiornata dal Decreto n. 093/Pres del 20 luglio 2022; 
 
DATO ATTO che ai sensi dell’art. 27, comma 2 della L.R. n. 18/2015 l’Amministrazione Comunale ha 
comunicato la scadenza dell’incarico tramite nota inviata alla Direzione Centrale Autonomie Locali, 
Sicurezza e Politiche dell’Immigrazione – Servizio Finanza Locale con sede a Udine, tramite PEC con 
prot. 14168 del 13 maggio 2022, nonché tramite pubblicazione all’albo pretorio on-line del 18 maggio 
2022; 
 
ATTESO che i revisori iscritti nell’elenco di cui all’art. 26 della L.R. n. 18/2015 manifestano mediante 
procedura telematica la disponibilità a ricoprire l’incarico, e che successivamente, i candidati vengono 
individuati mediante sorteggio tramite applicativo informatico, il quale si è svolto il 27.06.2022 presso gli 
Uffici regionali competenti di Via Sabbadini 31 a Udine, come comunicato al Comune di San Vito al 
Tagliamento tramite Pec nostro prot.  n. 18850 del 29.06.2022; 
 
VISTA la succitata nota, datata 28.06.2022 prot. 0028981/P della Regione Autonoma Friuli Venezia 
Giulia, Direzione Centrale Autonomie Locali, Sicurezza e Politiche dell’Immigrazione – Servizio Finanza 
Locale, con la quale vengono trasmessi i nominativi ed i relativi curricula degli iscritti all’elenco regionale 
dei revisori dei conti, estratti nella specifica procedura relativa all’avviso per il collegio di questo comune 
in numero complessivo di nove: 
 
 
 
 

NOMINATIVO FASCIA 
CALLIGARIS ANDREA GIOVANE/INESPERTO 
FRANZ MAURIZIO  
GONANO ANTONIO  
GRAVA ANNA  



 Comune di San Vito al Tagliamento – Deliberazione n. 48 del 29/09/2022 3 

GREMESE FRANCO  
LARICE RAFFAELE  
RIGONAT ILARIA GIOVANE/INESPERTO 
STRIZZOLO PIERGIORGIO  
TARALLO AMALIA GIOVANE/INESPERTO 

 
RICORDATO CHE 
 ai sensi dell’art. 27 comma 9 della L.R. n. 18/2015 l’incarico di revisione economico-finanziaria 

dura tre anni ed è rinnovabile una sola volta. I Revisori degli Enti locali che abbiano già svolto due 
mandati consecutivi presso il medesimo ente possono essere nuovamente nominati in detto ente, 
a condizione che sia decorso un periodo di tre anni dalla scadenza dell’ultimo incarico; 

 non possono essere incaricati coloro che si trovano nelle condizioni di cui all’art. 2399 del codice 
civile, né i componenti degli organi del Comune, coloro che hanno ricoperto tale incarico nel 
biennio precedente alla nomina, i componenti dell’organo regionale di controllo, il Segretario e i 
dipendenti del Comune, i dipendenti della Regione, Provincia, Città metropolitana, Comunità 
montane e Unione di comuni compresi nella circoscrizione territoriale di competenza; come 
disposto dall’art. 236, commi 1-2, del D. Lgs 267/2000; 

 l’organo assembleare dell’ente locale, previa verifica di eventuali cause di incompatibilità, 
ineleggibilità, inconferibilità e rispetto dei limiti di affidamento di incarichi, nomina l’organo di 
revisione economico – finanziaria scegliendo tra i nomi dei soggetti individuati tramite sorteggio 
con applicativo informatico nell’elenco già citato e gli conferisce l’incarico; 

 
ATTESO pertanto che l’affidamento dell’incarico è subordinato alla dichiarazione, resa nelle forme di cui 
alla legge 4 gennaio 1968 n. 15 e successive modificazioni ed integrazioni (ora D.P.R. 445/2000) con la 
quale viene attestato il rispetto dei limiti all’affidamento di incarichi di cui all’art. 238 del D. Lgs. 267/2000 
e all’art.27 bis della L.18/2015, nonché di insussistenza di cause di incompatibilità, ineleggibilità e 
inconferibilità previste dall’art.236 del D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i. e dal D. Lgs n. 39/2013;  
 
ACQUISITE le dichiarazioni da parte di tutti i professionisti sorteggiati, depositate agli atti d’ufficio, di 
insussistenza di cause di incompatibilità, ineleggibilità e inconferibilità previste dall’art.236 del D. Lgs n. 
267/2000 e s.m.i., nonché il rispetto del limite agli incarichi previsto dall’art. 27bis della L.18/2015; 
 
ATTESO che la nomina avviene con voto limitato a due componenti e la scelta deve rispettare le quote di 
genere, nonché garantire la presenza di un revisore non esperto,  
 
RICHIAMATO l’art. 27 comma 7 della L.R. n. 18/2015 secondo cui qualora l’ente non provveda al 
conferimento dell’incarico ai sensi del comma 5, l’Assessore regionale competente in materia di 
autonomie locali, previa diffida all’ente locale a provvedere entro venti giorni, affida l’incarico di revisione 
economico-finanziaria con proprio decreto; 
 
CONSIDERATO che 
 i componenti degli organi di revisione contabile non possono assumere incarichi o consulenze 

presso l’ente locale o presso organismi o istituzioni dipendenti o comunque sottoposti al controllo 
di vigilanza dello stesso, come disposto dall’art. 236, comma 3 del D.Lgs 267/2000;  

 all’organo di revisione sono attribuite le funzioni di cui all’art. 239 del D.Lgs. 267/2000, nonché 
quelle affidate da successive disposizioni di legge e le responsabilità di cui all’art. 240 del 
medesimo decreto; 

 ai sensi dell’art. 241 comma 7 del D. Lgs. 267/2000 il compenso spettante ai Revisori viene 
stabilito con la stessa deliberazione di nomina; 

 
VISTO il decreto regionale n. 246 del 23.10.2017, come aggiornato dal decreto n. 3307/AAL del 
14.10.2020, secondo cui è stabilito il compenso annuo spettante a ciascun componente dell’organo di 
revisione economico-finanziaria degli enti locali della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, e 
determinato entro limiti minimi e massimi sulla base della tipologia dell’ente locale e della classe 
demografica di appartenenza; 
 
DATO ATTO che secondo i sopra citati decreti, l’importo del limite minimo del compenso base annuo 
spettante a ciascun revisore dei Comuni appartenenti alla classe demografica tra i 15.001 e i 30.000 



 Comune di San Vito al Tagliamento – Deliberazione n. 48 del 29/09/2022 4 

abitanti è fissato in euro 13.854,00 annui e che gli importi, come indicato nell’art. 5 del medesimo 
decreto, sono aumentati delle maggiorazioni del 15% se il volume delle entrate finale è superiore a 10 
milioni di euro e 5% se al revisore sono affidate funzioni ulteriori a quelle che deve svolgere a norma di 
legge, nonché, come indicato all’art. 7, il compenso del Presidente del Collegio dei revisori è aumentato 
del 50%; 
 
CONSIDERATO che si verifica la prima condizione per l’aumento del compenso base, in quanto il 
volume delle entrate finali supera i dieci milioni di euro; 
 
PRECISATO che il Collegio dei Revisori non svolgerà funzioni ulteriori a quelle che deve svolgere a 
norma di legge; 

VISTO il relativo disciplinare d’incarico, allegato A al presente provvedimento; 

RICORDATO che all’art. 4 di detto disciplinare viene stabilito per il Collegio il seguente compenso al 
netto dell’IVA e dei contributi previdenziali posti a carico dell’ente da specifiche disposizioni di legge: 

• Per il Presidente € 13.854,00 + maggiorazione 15% pari a € 2.078,10) + maggiorazione del 50% 
pari a € 6.927,00; per un compenso complessivo di € 22.859,10 + IVA e oneri previdenziali;  

• Per i Componenti € 13.854,00 + maggiorazione del 15%, pari a € 2.078,10; per un compenso 
complessivo di € 15.932,10 + IVA e oneri previdenziali; 

PRECISATO che i suddetti compensi sono comprensivi di ogni spesa inerente all’incarico (spese di 
accesso, rimborsi forfettari, ecc.); 
 
UDITE le seguenti proposte: …………… 

 
VISTA 

• la L.R. n. 18/2015 
• il Decreto Regionale 246/2017 
• il D. Lgs. n. 267/2000;  
• lo Statuto Comunale;  

 
ACQUISITI i pareri previsti dall’art. 49 del D. Lgs. 267/2000; 

 
PROPONE DI DELIBERARE 

 
1. di nominare, ai sensi dalla Legge Regionale 17 luglio 2015, n. 18 e dal Regolamento di attuazione 

approvato con Decreto del Presidente della Regione n. 044/Pres. del 28.02.2017, i seguenti 
componenti del collegio dell’Organo di revisione economico finanziaria del comune di San Vito al 
Tagliamento, conferendo l’incarico per il triennio ottobre 2022 - ottobre 2025: 
• A 
• B 
• C 
 
Con separata votazione, 

2. Di nominare Presidente del Collegio dei Revisori: ……… 
 

3. Di approvare allo scopo lo schema di disciplinare di incarico All. sub A; 
 

4. Di corrispondere ai componenti dell’Organo di revisione il seguente compenso: 
 

COMPENSO 
ANNUO 

COLLEGIO DEI 
REVISORI 

Importo netto 
Maggiorazione 

15% per 
volume entrate 
> € 10 milioni 

Maggiorazione 
50% per la 
carica del 
Presidente 

COMPENSO 
COMPLESSIVO 
(da aggiungere 

IVA e oneri 
previdenziali) 

Presidente € 13.854,00 € 2.078,10 € 6.927,00 € 22.859,10 
Componente € 13.854,00 € 2.078,10  € 15.932,10 



 Comune di San Vito al Tagliamento – Deliberazione n. 48 del 29/09/2022 5 

Componente € 13.854,00 € 2.078,10  € 15.932,10 
TOTALE € 41.562,00 € 6.234,30 € 6.927,00 € 54.723,30 

 
 

5. Di dare atto che l’onere derivante dal presente provvedimento trova copertura nel bilancio 
pluriennale 2022/2024 alla Missione 1, Programma 3, Titolo 1, Macroaggregato 3. (Capitolo 10610); 
 

6. Di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario ogni altro adempimento connesso 
all’assunzione del correlato impegno di spesa; 

 
7. Di trasmettere copia del presente atto ai revisori nominati, al Tesoriere comunale e alla Direzione 

Centrale Autonomie Locali, Funzione Pubblica, Sicurezza e politiche dell’immigrazione – Servizio 
Finanza locale.” 

 
 
 
Uditi gli interventi riportati integralmente nel processo verbale di seduta, si procede con la votazione a scrutinio 
segreto, previa consegna delle schede predisposte; 
gli scrutatori procedono allo spoglio delle n. 24 schede e gli esiti sono i seguenti: 
 
Gremese n. 15 voti 
Rigonat  n. 15 voti 
Franz  n. 9 voti 
 
Si procede con separata votazione, sempre a scrutinio segreto, alla nomina del Presidente del collegio dei 
revisori, previa consegna delle schede predisposte; 
 gli scrutatori procedono allo spoglio delle 24 schede e gli esiti sono i seguenti: 
 
Gremese n. 15 
Franz  n. 8 
Scheda nulla  n. 1 
 
 

DELIBERAZIONE 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 
VISTA la suesposta proposta di deliberazione corredata dei pareri previsti dall’art. 49, comma 1, D.lgs. 18 agosto 
2000, n. 267; 
 
UDITI gli interventi sopra richiamati e riportati nel processo verbale di seduta; 
 
VISTO l’art. 42 del T.U. D. Lgs. 267 del 2000; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle adunanze del consiglio comunale; 
 
RITENUTO opportuno accogliere e far propria la predetta proposta di deliberazione; 
 
con voti: 
 
Presenti n. 24 
Favorevoli unanimità 
Contrari  nessuno 
Astenuti  nessuno 
 
 
 
 
 



 Comune di San Vito al Tagliamento – Deliberazione n. 48 del 29/09/2022 6 

 
DELIBERA 

 
 
di adottare la suesposta proposta di deliberazione ad oggetto: NOMINA COLLEGIO DEI REVISORI PER IL 
TRIENNIO 2022 - 2025 
 
Quindi, stante l’urgenza di procedere, con separata votazione ad esito:  
 
Presenti n. 24 
Favorevoli  unanimità 
Contrari  nessuno 
Astenuti nessuno 
 
 

DELIBERA 
 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi della vigente normativa, stante la 
necessità di procedere con tempestività all’adozione dei provvedimenti necessari e conseguenti all’adozione del 
presente atto. 
 



 Comune di San Vito al Tagliamento – Deliberazione n. 48 del 29/09/2022 7 

 
 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto, 

 
Il presidente  Il Segretario 

avv. Marco Zaffino 
(doc.to f.to digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005) 

 dott. Andrea Musto 
(doc.to f.to digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005) 

_____________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 
(L.R. 11/12/2003 n. 21 art. 1, commi 15 e 16, e ss.mm.ii) 

 
Copia del presente atto viene pubblicata nel sito web www.comune.san-vito-al-tagliamento.pn.it   dal 04/10/2022 al 
18/10/2022 per quindici giorni consecutivi e contestualmente comunicato ai capigruppo consiliari. 
 
 
San Vito al Tagliamento, 04/10/2022 L’incaricato 

Patrizia Ballarin 
(doc.to f.to digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005) 

 
_____________________________________________________________________________________ 
 
 

ATTESTATO DI ESECUTIVITÀ 
(L.R. 11/12/2003 n. 21 art. 1, comma 19 e ss.mm.ii) 

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno 29/09/2022, poiché dichiarata immediatamente 
eseguibile (art.1, comma 19 della L.R. 11/12/2003 n. 21 come modificato dall’art.17 della L.R. 24/05/2004 n. 17). 
 
S. Vito al Tagliamento, 04/10/2022 
 

Il responsabile dell’esecutività 
Il Segretario 

F.to dott. Andrea Musto 
(doc.to f.to digitalmente ai sensi del D. Lgs n. 82/2005) 

 

 
 
____________________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all’originale. 
San Vito al Tagliamento, 04/10/2022 L’incaricato 

Patrizia Ballarin 
 

 



pag. 1 di 3 
 

 

COMUNE DI SAN VITO AL TAGLIAMENTO 
 

DISCIPLINARE D’INCARICO PER L’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI REVISORE DEL CONTO 
 
Stipulato fra: 

1) COMUNE DI SAN VITO AL TAGLIAMENTO, Piazza del Popolo 31 – C.F.80003030932 – 
rappresentato nel presente atto da ____________________________________________ 
 

2) I signori: 
 

___________________________________ 
___________________________________ 
___________________________________ 
 
 

nominati componenti dell’organo di revisione economica e finanziaria del Comune di San Vito al 
Tagliamento con deliberazione del C.C. n .. del; 

 
ART. 1 

 
Il Collegio dei Revisori è convocato dal Presidente e collabora con il consiglio nella sua funzione di 
controllo e di indirizzo, esercita la vigilanza sulla regolarità contabile e finanziaria della gestione 
dell’Ente ed attesta la corrispondenza del rendiconto alle risultanze della gestione redigendo 
apposita relazione che accompagna la proposta di deliberazione consiliare del rendiconto della 
gestione. 
Il Collegio esercita in generale i compiti affidati dalle disposizioni normative ed in particolare quelli 
attualmente previsti dal D.Lgs.267/2000 e s.m.i., dalla L.R. 18/2015 e s.m.i. nonché da eventuale 
normativa vigente tempo per tempo; 
 
Il Collegio dei Revisori deve provvedere alla stesura della relazione relativa al Conto Consuntivo e 
alla redazione del parere sulla proposta di Bilancio di previsione e le sue variazioni, nonché agli 
altri pareri previsti dalle disposizioni di cui al comma precedente, entro i termini previsti dalle 
norme nazionali e regionali in materia, nonché dal regolamento di contabilità. 
Nel caso di fattispecie per le quali non sono previste dalla legge o dal regolamento tempi, il parere 
viene rilasciato entro cinque giorni dalla richiesta. 
 
Esercita altresì le funzioni loro demandate e con le modalità previste dallo Statuto e dal 
regolamento di contabilità. 
 
Il Collegio dei Revisori è tenuto a formulare relazioni e/o pareri di natura economica e finanziaria 
in relazione a specifici argomenti, richiesti dal Consiglio Comunale o dalla Giunta Comunale. I 



pag. 2 di 3 
 

tempi entro cui svolgere tali incarichi saranno determinati di volta in volta, in relazione alla 
complessità del problema, d’intesa con il collegio. 
 
 

ART. 2 
 
Nell’ambito delle proprie attribuzioni, i revisori hanno diritto di accesso agli atti ed ai documenti 
dell’Ente. 
 
 

ART. 3 
 

I revisori del conto rispondono delle loro attestazioni e adempiono ai loro doveri con la diligenza 
del mandatario. Ove riscontrino gravi irregolarità nella gestione dell’Ente, ne riferiscono in 
Consiglio Comunale. 
 
 

ART. 4 
 

Il compenso, per ciascuno dei componenti il Collegio, è così determinato in applicazione della 
disciplina Regionale: 
• Per il Presidente € 13.854,00 (come aggiornato dal Decreto n. 3307/AAL del 14.10.2020) + 

maggiorazione 15% pari a € 2.078,10 (punto 5 del Decreto n. 0246 / Pres. del 23.10.2017) + 
maggiorazione del 50% (punto 7 del Decreto n. 0246 / Pres. del 23.10.2017) pari a € 6.927,00; 
per un compenso complessivo di € 22.859,10 + IVA e oneri previdenziali;  
 

• Per i Componenti € 13.854,00 (come aggiornato dal Decreto n. 3307/AAL del 14.10.2020) + 
maggiorazione del 15%, (punto 5 del Decreto n. 0246 / Pres. del 23.10.2017) pari a € 2.078,10; 
per un compenso complessivo di € 15.932,10 + IVA e oneri previdenziali.  

 
 

ART. 5 
 

I revisori durano in carica tre anni a decorrere dalla sottoscrizione del presente disciplinare e sono 
revocabili in caso di inadempienza e decadono per sopraggiunta incompatibilità.  
 
In caso di accertata inadempienza, l’Amministrazione Comunale provvederà ad assegnare ai 
revisori, con lettera raccomandata, un termine entro cui provvedere a quanto omesso. Decorso 
infruttuosamente tale termine, si procederà alla revoca. 
  
L’incarico cesserà anticipatamente rispetto alla scadenza prevista al comma 1) qualora intervenga 
una nuova normativa che modifichi la composizione numerica del collegio. 
 
 

ART. 6 
 

I singoli revisori sono tenuti a comunicare per iscritto le eventuali dimissioni dall’incarico, dimissioni che 
decorrono solo dalla nomina del sostituto e comunque non prima che siano trascorsi trenta giorni dalla 
comunicazione. 



pag. 3 di 3 
 

Nelle more della sostituzione il Collegio può legittimamente operare senza alcuna limitazione 
conservando piena validità le altre nomine. 
 

ART. 7 
 

Sono a carico dei revisori dei conti tutte le imposte e tasse di carattere personale nascenti dalle vigenti 
disposizioni. 
 
Per quanto non espressamente stabilito dal presente disciplinare si rinvia alle disposizioni contenute 
nel D. Lgs. 267/2000, nella Legge Regionale n. 18/2015 e nei collegati regolamenti attuativi, nonché nel 
vigente regolamento di contabilità. 

Con riferimento alla normativa inerente la trattazione dei dati personali, si informa che i dati contenuti 
nel presente atto verranno trattati esclusivamente per lo svolgimento delle attività e per 
l’assolvimento degli obblighi previsti dalle leggi e dai regolamenti comunali in materia. 

Redatto, letto e sottoscritto 
 
San Vito al Tagliamento, il __________ 
 
REVISORI DEL CONTO 
 
Presidente ________________________________ 
 
Componente  ________________________________ 
 
Componente ________________________________ 
 
 
COMUNE DI SAN VITO AL TAGLIAMENTO 
 
Il Responsabile del Servizio finanziario  ________________________________ 


	DELIBERAZIONE
	ART. 1
	ART. 2
	ART. 3
	ART. 4
	ART. 5
	ART. 6
	ART. 7

